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Edifier M1360, 2.1 Kanale, 8,5 W, PC,
Schwarz, Holz, Drehregler

RMS 2W x2+4.5W - 150 - 20000Hz - 10K? - 3.5mm - 2.5kg - black

Audio

Gruppe Ein-/Ausgabegerite

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Edifier
M1360
6923520262335

Edifier M1360. Audio Kanale: 2.1 Kanale, RMS-Leistung: 8,5 W, Empfohlene Nutzung: PC. Verstarkung Geratetyp: Verstarker,

Verstarkungsgerat  Formfaktor: Eingebaut, THD, totalklirren:

10%. Satelliten Effektivwert Energie: 4 W,

Satellitenlautsprecherfrequenzbereich: 150 - 20000 Hz, Satellitenlautsprecher Widerstand: 4 Ohm. Subwoofer Effektivwert
Energie: 4,5 W, Subwoofer Frequenzbereich: 20 - 170000 Hz, Subwoofer Widerstand: 6 Ohm. Energiequelle: AC
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Allgemein

2,1 Kanale
85W

PC

Verstarker
Eingebaut

10 %

4W

150 -20000 Hz
4 Ohm

4,5W
20-170000 Hz
6 Ohm

AC
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